

		MASTER OE/HPS T.A 2024 DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA SPESIFIKASI UMUM 2018					
PPK : 0							
No. Paket Kontrak : 0							
Nama Paket : Pembangunan Jalan Provinsi di Ruas Pasar Baru - Alahan Panjang (P.073) Paket II DAU							
Prop / Kab / Kodya : Provinsi Sumatera Barat / Kabupaten Pesisir Selatan & Kabupaten Solok							
No. Mata Pembayaran	Uraian		Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga (Rupiah)	
a	b		c	d	e	g = (d x f)	
	DIVISI 1. UMUM						
1.2	Mobilisasi						
1.2	Mobilisasi		LS	1.00	52,565,828.17	52,565,828.17	
	SKh-1.1.22 Penerapan SMK						
1	Penyiapan dokumen penerapan SMK						
SKh-1.1.22.(1a)	Pembuatan dokumen RKK, RMPK, RKPPL, dan RMLLP		Set	1.00	4,500,000.00	4,500,000.00	
SKh-1.1.22.(1b)	Pembuatan prosedur dan instruksi kerja		Set	1.00	5,000,000.00	5,000,000.00	
2	Sosialisasi, Promosi dan Pelatihan						
SKh-1.1.22.(2g)	Spanduk (Banner)		Buah	3.00	350,000.00	1,050,000.00	
SKh-1.1.22.(2h)	Poster/leaflet		Lembar		12,500.00	-	
SKh-1.1.22.(2i)	Papan Informasi Keselamatan Konstruksi		Lembar	1.00	1,500,000.00	1,500,000.00	
3	Alat Pelindung Kerja dan Alat Pelindung Diri						
3a	APK						
3b	APD						
SKh-1.1.22.(3b1)	Topi pelindung (Safety helmet)		Buah	20.00	65,000.00	1,300,000.00	
SKh-1.1.22.(3b7)	Sarung tangan (Safety gloves)		Pasang	20.00	5,000.00	100,000.00	
SKh-1.1.22.(3b8)	Sepatu keselamatan (Safety shoes, rubber safety shoes and toe cap)		Pasang	20.00	500,000.00	10,000,000.00	
SKh-1.1.22.(3b11)	Rompi keselamatan (Safety vest)		Buah	20.00	50,000.00	1,000,000.00	
4	Asuransi dan Perizinan terkait Keselamatan Konstruksi						
5	Personil Keselamatan Konstruksi						
SKh-1.1.22.(5a)	Ahli K3 Konstruksi / ahli keselamatan konstruksi (sebagai pimpinan UKK)		Orang	1.00	10,714,000.00	10,714,000.00	
6	Fasilitas sarana, prasarana, dan alat kesehatan						
SKh-1.1.22.(6a)	Peralatan P3K		Set	1.00	800,000.00	800,000.00	
7	Rambu dan Perlengkapan lalu lintas yang diperlukan untuk manajemen lalu lintas						
SKh-1.1.22.(7a)	Rambu petunjuk		Buah	3.00	150,000.00	450,000.00	
SKh-1.1.22.(7b)	Rambu larangan		Buah	3.00	150,000.00	450,000.00	
SKh-1.1.22.(7c)	Rambu peringatan		Buah	3.00	150,000.00	450,000.00	
SKh-1.1.22.(7e)	Rambu informasi		Buah	3.00	200,000.00	600,000.00	
SKh-1.1.22.(7i)	Tongkat Pengatur Lalu Lintas (Warning Lights Stick)		Buah	3.00	150,000.00	450,000.00	
9	Kegiatan dan peralatan terkait Pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi						
SKh-1.1.22.(9a1)	Alat pemadam api ringan (APAR)		Buah	1.00	1,250,000.00	1,250,000.00	
SKh-1.1.22.(9a4)	Bendera K3		Buah	2.00	50,000.00	100,000.00	
SKh-1.1.22.(9a5)	Pembuatan Kartu Identitas Pekerja (KIP)		Buah	20.00	5,000.00	100,000.00	
	SKh-1.3.17 Pengendali Erosi Lereng						
SKh-1.3.17 (1.b)	Selimut Pengendali Erosi Tipe II		M ²	400.00	105,724.74	42,289,895.33	
SKh-1.3.17 (1.c)	Matras Perkuatan Tipe III		M ²	400.00	381,572.33	152,628,931.06	
SKh-1.3.17 (2.b)	Penanaman Biji Vegetasi dengan Teknik Taplok		M ²	600.00	107,847.09	64,708,253.28	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						352,006,907.85	
	DIVISI 2. DRAINASE						
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar		M ³	409.00	941,829.12	385,208,108.72	
2.3.(18)	Gorong-gorong Kotak Beton Bertulang, ukuran dalam 150 cm x 150 cm		M ¹	30.00	8,870,161.63	266,104,848.94	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						651,312,957.66	
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK						
3.1.(1)	Galian Biasa		M ³	250.00	42,656.50	10,664,124.75	
3.1.(2)	Galian Batu Lunak		M ³	150.00	110,427.99	16,564,198.63	
3.1.(3)	Galian Batu		M ³	100.00	237,481.92	23,748,191.61	
3.2.(1b)	Timbunan Biasa dari Hasil Galian		M ³	250.00	16,369.80	4,092,449.03	
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian		M ³	4,554.00	299,490.19	1,363,878,304.40	
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan		M ²	22,800.00	4,202.55	95,818,173.67	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						1,514,765,442.09	
	DIVISI 4. PEKERJAAN PREVENTIF						
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 4 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						-	

	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN				
5.1.(1)	Lapis Fondasi Agregat Kelas A	M ³	3,294.00	788,121.70	2,596,072,871.43
5.1.(2)	Lapis Fondasi Agregat Kelas B	M ³	4,608.00	770,621.10	3,551,022,040.70
5.1.(3a)	Lapis Fondasi Agregat Kelas S	M ³	50.00	776,962.75	38,848,137.45
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					6,185,943,049.59
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL				
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	17,280.00	19,944.13	344,634,507.89
6.3(6a)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	2,916.00	2,124,909.37	6,196,235,709.17
6.3.(8)	Bahan anti pengelupasan	Kg	250.00	67,980.00	16,995,000.00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					6,557,865,217.06
	DIVISI 7. STRUKTUR				
7.1 (8)	Beton, f'c' 15 Mpa	M ³	18.00	1,745,444.69	31,418,004.36
7.1 (8)	Beton, f'c' 15 Mpa (Bahu Jalan)	M ³	360.00	1,676,126.84	603,405,662.64
7.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	130.00	902,019.82	117,262,577.00
7.10.(3a)	Bronjong dengan Kawat yang dilapisi Galvanis	M ³	60.00	968,084.58	58,085,074.63
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					810,171,318.63
	DIVISI 8. REHABILITASI JEMBATAN				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 8 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					-
	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN				
9.1.(1)	Mandor	Jam	23.00	25,872.16	595,059.61
9.1.(2)	Pekerja Biasa	Jam	24.00	19,507.40	468,177.49
9.1.(4b)	Dump Truck, kapasitas 6 - 8 M ³	Jam	23.00	764,678.79	17,587,612.24
9.1.(8)	Motor Grader Min 100 PK	Jam	24.00	623,890.73	14,973,377.61
9.1.(11)	Alat Penggali (Excavator) 80 - 140 PK	Jam	24.00	652,078.16	15,649,875.94
9.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	275.40	344,449.75	94,861,459.85
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					144,135,562.73
	DIVISI 10. PEKERJAAN PEMELIHARAAN				
10.1.(1)	Galian pada Saluran Air atau Lereng untuk Pemeliharaan	M ³	250.00	74,493.73	18,623,432.75
10.1.(21)	Pembersihan Drainase dan Saluran Samping	M ¹	4,500.00	3,809.37	17,142,184.25
10.1.(22)	Pengendalian Tanaman	M ²	340,000.00	1,206.00	410,040,000.00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 10 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					445,805,617.00